
STRONIE ŚLĄSKIE - Zawiadomienie
Napisano dnia: 2026-01-15 09:04:20

ZAWIADOMIENIE 
Burmistrza Stronia Śląskiego
z dnia 15 stycznia 2026 r.   

 
 
Na podstawie art. 37 ust. 8 w związku z art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne
(tj. Dz.U. 2025 poz. 1153) zawiadamia się o wyłożeniu na okres 21 dni, tj. od 15 stycznia 2026 r. do
6 lutego 2026 r. do wiadomości publicznej projektu Uchwały Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim w 
sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stronie Śląskie w roku 2026.
 Zawiadomienie umieszcza się:
1. W siedzibie Referatu Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śl., ul. Kościuszki 55,
pok. nr 8
2. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stroniu Śl., ul. Kościuszki 55 , obok pok. nr 8 (parter),
3. Na stronie internetowej Urzędu pod adresem www.bip.stronie.pl,
4. Na terenie planowanego kąpieliska. 
 
Uwagi do projektu uchwały należy składać w Referacie Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego
w Stroniu Śl., ul. Kościuszki 55, pok. nr 8,  na piśmie lub pocztą elektroniczną l.sadowski@stronie.pl
z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu w terminie 
do 6 lutego 2026 r.
 

Burmistrz Stronia Śląskiego
 
 

2 Projekt
 

Uchwała Nr
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego

z dnia       2026
 
 

w sprawie określenia  wykazu kąpielisk
 na terenie Gminy Stronie Śląskie

 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2025 r. poz.1153 ze zm.) oraz art. 16 pkt 22 oraz art. 37 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo
wodne (tj. Dz.U. 2025 poz. 960 ze zm.) uchwala się co następuje:
 

§ 1
1. Wpisać kąpielisko znajdujące się w zalewie w Starej Morawie do wykazu kąpielisk Gminy Stronie
Śl. na rok 2026. 
2. Kąpielisko, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały wykorzystywane będzie przez 800 osób.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

https:// www.bip.stronie.pl
mailto:l.sadowski@stronie.pl


 
§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego
 


